TÒA GIÁM MỤC GIÁO PHẬN ĐÀ NẴNG
156 Trần Phú, Tp. Đà Nẵng, Việt Nam - Đt: (084. 236) 3 826 628 - Fax: 3 871 856

Email: vptgmdn@gmail.com ; Website: www.giaophandanang.org

THÔNG BÁO

(Số 02/T04.2019)

V/v. THÁNH LỄ TẠ ƠN VÀ NGHI THỨC ĐẶT VIÊN ĐÁ ĐẦU TIÊN

XÂY DỰNG NHÀ HƯU DƯỠNG LINH MỤC GP. ĐÀ NẴNG

Kính gửi:  Quý Cha, quý thầy phó tế,

  Quý tu sĩ nam nữ, chủng sinh,

  Và cộng đoàn Dân Chúa trong Giáo phận.

 Văn phòng Tòa Giám Mục Đà Nẵng vui mừng thông báo:

 Nhờ ơn Thiên Chúa, qua lời chuyển cầu của Đức Trinh Nữ Maria, Mẹ Trà

Kiệu;

 Cùng với sự đồng lòng của Linh mục đoàn và dân Chúa trong Giáo phận;

 Nay, Đức Cha Giuse, Giám mục Giáo phận, đã quyết định cho xây dựng nhà

hưu dưỡng linh mục Giáo phận Đà Nẵng.

 Thánh lễ tạ ơn và nghi thức đặt viên đá đầu tiên xây dựng nhà hưu dưỡng

Linh mục Giáo phận, do Đức cha Giuse chủ sự, sẽ được tổ chức vào lúc 10g00,

thứ Tư, ngày 01 tháng 05 năm 2019, tại Trung tâm Mục vụ Giáo phận (Đường

Trần Hữu Tước, Phường Phước Mỹ, Quận Sơn Trà, Thành phố Đà Nẵng).

 Vậy xin kính mời quý Cha, quý Tu sĩ, Chủng sinh và anh chị em giáo dân đến

hiệp dâng Thánh lễ tạ ơn Thiên Chúa và cầu nguyện cho công trình xây dựng nhà hưu

dưỡng Linh mục Giáo phận được bình an và sớm hoàn thành.

 Trân trọng báo tin và kính mời!

Đà Nẵng, ngày 18 tháng 04 năm 2019

Văn Phòng Tòa Giám Mục

Lm. Phaolô Phạm Thanh Thảo